quod complete spargat statim augetur quod cibo prohibet cito summoz dissolutio declinatio piter. 3. quod in principio maxima quantitas crudarum supfluitatum generaretur ex cibo cum tunc calor obsessus bene digere non possit. Item ille supfluitates in statu inflamabuntur et coarctus. Ista conclusio non puto vera. Et ideo contra illam sic arguo possibile est virtute in statu proximo cum exhibitione quod in principio stat non esse maius nocumens cibare in principio proximo quod in statu. Assumptum patet quod possibile est in statu multo plus impedita esse virtute a digestionem merito flame me quod in principio merito suffocationis ergo stabit et multitudinem male me et plonagationem proximo et corporis alterationem multo magis crescere quod oia cresceret in principio. **Cōfirmat.** Tunc est minus malum cibare in proximo cum pectus et stomachus inuenitur in meliori dispositione sed ista membra possunt inueniri in peiori dispositione in statu paroxismo quod in principio et cetera. maior est. Bal. primo regiminis acutoz pmento. 46. allegato sepe. Et minor patet per ipsum met quod stat sciuora esse accidentia status quod principij et hoc principaliter per ledi in statu tali membra principalia talia plus quod in principio ut cum ma esset subtilis modicum in principio suffocata et in statu multum calefacta oiu partium et precipue cordis cum tunc se. sit maior et in principio modica stat caloriz retractio. **Pono** ergo conclusionem oppositam. contingit virtute exite forti in paroxismo salubri deductis impedimentis nouiter supuenientibus exceptis illis que sunt apta sequi actionem virtutis et me in vno simplici proximo magis tamen esse nocumens cibationis in statu eius quod similis cibationis in principio. probat quod contingit in statu virtute quo ad oia membra magis molestari in ultimo quod in principio et precipue membra interiora. sed tunc esse deterius cibare in statu ergo et cetera. Maior est clara ex Ba. x. terapentice ca. ultimo ad finem ubi vult aliquod esse principium proximo in quo non est penitus restrictio caliditatis imo ptenendum quo ad indicationem de non cibando ut supra dicit. **Cōstat** autem statum non esse ptenendum cum tunc nobiliter febricit. 10. preterea gal. mouet ibi quod non cum quod ipsa disponatur proximo ut sit necessarium aut cibare in statu vel ppe aut in principio vel ppe querit ergo quod deterius et non videt sibi absolute rñdendum imo per distinctionem quod quorundam morbus et status sunt cum multa caliditate sine ariditate in quibus non est cibandum quod vero e contra in quibus est cibandum in eoz principio. Item principioz quedam sunt cum multa retractioe caloris et suffocatione eius quedam vero sine. unde si cut dicit ad litteram. Maior est aut status et proximo principij obsecro attendere mente. Status quod si siccus et aridus siue in egritudine febrilis caloriz aut ardens siue ariditate. Nam prior quod est oz humectare quod citissime humectantibus cibis. In. 2. vero expectare et sedare quod plurimum caloriz. ita vero et principij more in frigidando corporis extremitates et in faciendo multa in traspositionem sanguinis aut in faciendo

sine omni restrictione pscrutaberis. Nam si quidem non restrictum ptenendum ut nutriet. Ecce quod vult hic secludendum principium quod sit sine restrictione ptenendum in idem cado de ablatione cibi. statim autem patet nullo modo committendum. **Ad** argumenta autem conclusionis precedentis. **Ad** primam negat quod maius sit nocumens submersio et suffocationis quod in statu calefactionis. Nam in principio modica facta merito principij submersio et in statu multo exite calore pternaz non obstante aptitudine cibi maiori ad pucandum quod ad icedendum stat tunc plus incedi quam puocare. **Ad** 2. negat argumentum hoc oia 4. tempore magnificatur ex cibo in principio exhibitum et per cibum in statu exhibitum non nisi duo ergo plus magnificabit proximo. Nam stat per illud in statu exhibitum plus magnificari illa duo quam plus magnificabitur illa. 4. **Ad** 3. argumentum negat quod in principio tanta magna quantitas crudorum humorum generet quod multi corrupti in illo statu generabuntur quorum erit maior lesio. **Ad** 4. dicit quod in statu superfluitates ex cibo generate erunt forte epulse vel si erunt non erunt ita apte incendio. sicut ille qui ex cibo sumpto in statu generabunt. Et ideo minus itederet in statu. **3. conclusio** statibus accidentibus principij eque proportionaliter intensus cum accidentibus status eiusdem proximo salubris pstate virtute et deductis alijs nocumens pter quam proximalis motum me dicit proximo deterius est cibare in principio quod in statu. patet quod cibum in principio exhibitum est aptus magis itedere accidentia principij ergo alijs pibus magis intedet. ite quod nocumens pluribus comunicat teporibus. **Item** hoc pstate in proximo pectus et stomachus deterius disponuntur in principio ergo et cetera. **Quarta conclusio** illa pportione pstate cum circumstantijs dictis. Iste est ordo teporiz in malicia cibandi in proximo primo est principium. 2. status. 3. augmentum. 4. declinatio. et hoc est pro mente doctorum et precipue gal. pmo regiminis acutoz pmento allegato. **Ad** argumenta pmo principalia. **Ad** primam negat similitudo quod principium vniuersale morbi salubris quo ad accntia non est aptum ita seu accntia habere sicut vltimus status s3 bene principium pticulare proximo est aptum ita seu habere accntia sicut status preterea est particulare principium proximo breuius cōter vniuersali. **Ad** 2. negat assumptum si vniuersaliter sumat. **Ad** 3. negat argumentum virtus est fortior ergo et cetera. Nam non solum a virtute sumitur indicatio cibandi. Assumptum etiam non est verum generaliter. **Ad** 4. dicit quod illi febris tertiane status quo ad accidentia erit in principio pticulari vel 2. dicendum quod supra non fuit dictum quod generaliter in cuiuslibet morbi principio esset grossius dietandum sed in illis quorum statim multum distat ab vltimo principio de quibus est illa tertiana vnicui proximo ut constat. **Ad** 5. argumentum patet quod probat vnam. scilicet particularem sed in tali principio non erunt eque proportionaliter intensa accidentia principij sicut in statu erunt accidentia intensa status.